

Fink Ejendomme Gjellerup NØ ApS
Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 65 51 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Jacob Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fink Ejendomme Gjellerup NØ ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 44 65 51 36 Stiftet: 23. februar 2024 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Fink, Formand
Direktion	Jacob Fink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
Modervirksomhed	Fink Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og sælge fast ejendom på Nørretorp i Gjellerup.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -903 t.kr. mod 2.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -713 t.kr. mod 1.843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

Der er fra moderselskab modtaget tilbagetrædelseserklæring til sikring af arbejdskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 <u>2025</u>	23/2 - 31/12 <u>2024</u>
Bruttotab	-902.572	2.362.882
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.125</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-911.697	2.362.882
2 Skat af årets resultat	<u>198.576</u>	<u>-519.832</u>
Årets resultat	<u>-713.121</u>	<u>1.843.050</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.843.050
Disponeret fra overført resultat	<u>-713.121</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-713.121</u>	<u>1.843.050</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede køberetter	225.000	112.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>112.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>112.500</u>
Omsætningsaktiver		
4 Varer under fremstilling	26.603.577	12.330.958
Varebeholdninger i alt	<u>26.603.577</u>	<u>12.330.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.591	0
Tilgodehavende selskabsskat	211.376	0
Andre tilgodehavender	<u>1.247.040</u>	<u>1.346.467</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.505.007</u>	<u>1.346.467</u>
Likvide beholdninger	<u>2.283.605</u>	<u>3.766.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.392.189</u>	<u>17.444.246</u>
Aktiver i alt	<u>30.617.189</u>	<u>17.556.746</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.129.929	1.843.050
Egenkapital i alt	1.179.929	1.893.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.400	56.600
5 Andre hensatte forpligtelser	400.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	469.400	56.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.926.799	2.650.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	304.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.513	248.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.706.944	12.245.762
Selskabsskat	0	463.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.967.860	15.607.096
Gældsforpligtelser i alt	28.967.860	15.607.096
Passiver i alt	30.617.189	17.556.746

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. februar 2024	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.843.050	1.843.050
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.843.050	1.893.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-713.121	-713.121
	50.000	1.129.929	1.179.929

Noter

	1/1 - 31/12 2025	23/2 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-211.376	463.232
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.800</u>	<u>56.600</u>
	<u>-198.576</u>	<u>519.832</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Erhvervede køberetter		
Kostpris 1. januar	112.500	0
Tilgang i årets løb	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december	<u>225.000</u>	<u>112.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>225.000</u>	<u>112.500</u>
4. Varer under fremstilling		
Varer under fremstilling	<u>26.603.577</u>	<u>12.330.958</u>
	<u>26.603.577</u>	<u>12.330.958</u>
<p>Årets finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør 482.206 kr. De samlede finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør pr. 31. december 807.138 kr.</p>		
5. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Heraf kortfristet	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Andre hensatte forpligtelser består af byggemodningsomkostninger.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.650 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 26.604 t.kr.

Af selskabets likvide midler udgør deponerede midler 2.267 t.kr. pr. 31. december 2025.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding ApS, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for Fink Byg Holding ApS, Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast.